



T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 20674302-903.02.01-E.9909813

20.09.2016

Konu : İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası
Öğretmen Atamaları

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 53'ncü maddesi kapsamında; Bakanlığımızın 2016/19 sayılı Genelgesi gereğince

- Kadrosunun bulunduğu eğitim kurumunda ihtiyaç ve norm kadro fazlası konumunda bulunan,

-Eğitim kurumu veya şubesi kapatılan,

-İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri kadrosunda bulunan ve

-Özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında (proje okulları) görev yapan sekiz yıllık görev süresini dolduran yönetici ve öğretmenlerin atama tercihleri **21-23 Eylül 2016** tarihleri arasında alınacaktır.

Bu kapsamda; aşağıdaki hususların göz önünde bulundurulması gerekmektedir;

-Okul/kurum müdürlükleri bünyelerinde bulunan norm fazlası öğretmenler ile proje okullarında sekiz yıllık görev süresini dolduran yönetici ve öğretmenleri tespit edecek ve ilgililere başvuru yapmasını sağlayacaklardır. Ayrıca tespit edilen öğretmenlerin listesi ilçe tarafından ekli listeye işlenerek excell ortamından atama38@meb.gov.tr e-mail adresine gönderilecek ayrıca dys ortamında resmi olarak 23/09/2016 tarihine kadar Müdürlüğümüze gönderilecektir. Kurumundaki norm fazlası öğretmen/8 yıllık görev süresini dolduran yönetici öğretmen ismini bildirmeyen okul/kurum müdürleri hakkında işlem yapılacaktır.

-Başvurular elektronik ortamda alınacaktır. İlgililer <http://kayseri.meb.gov.tr/atama> adresinden T.C kimlik numaraları ile başvuru yapacaklar ve başvurularını kaydettikten sonra 2 adet çıktı alıp okul/kurum müdürlüğüne imzalattıktan sonra bir suretini elden Müdürlüğümüz atama servisine teslim edeceklerdir. Kurum ve ilçe müdürlükleri sistem üzerinden herhangi bir onay yapmayacaktır.

-Öğretmenler/Yöneticiler başvuru tarihlerinde kendilerine açılan eğitim kurumları arasından en fazla 25 adet eğitim kurumunu tercih edebileceklerdir.

-Fen Liseleri ile Sosyal Bilimler Liselerini tercih edecek öğretmenlerin Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği hükümlerine göre bu tür kurumlara atama şartlarını taşımaları gerekmektedir.

- Bilişim Teknolojileri alan öğretmenlerinden "Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği", "Matematik-Bilgisayar Bölümü", "İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri", "Bilgisayar Teknolojisi Bölümü/Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü" ve "Bilgi Teknolojileri" mezunları, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarını tercih edemeyecektir.

- 4,5, ve 6. Hizmet alanlarında görev yapan zorunlu hizmet yükümlüsü öğretmenler kendilerine açılan tercihler arasında yer alan 1, 2, ve 3. hizmet alanlarındaki eğitim kurumlarını tercih edebilecektir. Ancak herhangi bir özrü (eş durumu, sağlık.vs.) bulunmayanlar bir sonraki atama döneminde zorunlu hizmet durumu ertelenmeyeceğinden zorunlu hizmet yükümlülüğünü tamamlamak üzere yeniden zorunlu hizmet okullarına atanabileceğinden bu durumu göz önünde bulundurarak başvuru yapmaları gerekmektedir.

- Atamalar hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak olup, hizmet puanı eşitliği halinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha fazla olana, öğretmenliğe daha önce başlayana öncelik verilecektir. Hizmet puanları başvuruların son günü itibariyle hesaplanacaktır.

- Okul/Kurum müdürlükleri başvuruda bulunanların MEBBİS e-personel (özlük) modülündeki bilgilerini kontrol edeceklerdir.

- Tercihlerine atanamayan yada tercihte bulunmayanların hizmet puanı, en fazla olandan başlamak üzere öncelikle görev yaptıkları ilçe içinde bunun mümkün olmaması durumunda ise hizmet puanı en az olandan başlamak üzere il içinde resen alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına atanacaklardır.

Ancak, ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır.

Konunun ilçeniz bünyesindeki eğitim kurumlarına ve görev yapan tüm öğretmenlere duyurularak mağduriyete meydan verilmemesi işlemlerin titizlikle yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Bilal Yılmaz ÇANDIROĞLU
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek:

- 1-Bakanlık Genelgesi 2016/19 (2 sayfa)
- 2-Çizelge (1 sayfa)

Dağıtım

Gereği:

16 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)